
I forbindelse med årets Ordinære Generalforsamling, var der mulighed for at deltage i fælles spisning inden 
generalforsamlingen, hvilket 60 havde købt billet til.

Formanden bød velkommen til de 63 fremmødte ved Generalforsamlingen.

1. Valg af dirigent:
Bestyrelsen foreslog Alik Weintraube, som accepterede og blev valgt.
   Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt, varslet og dermed beslutningsdygtig. 

2. Bestyrelsens beretning:
Formanden aflagde bestyrelsens beretning.
   Kommentar fra en deltager om, at generalforsamlingen burde påskønne Fonds- og Puljeudvalgets store ar-
bejde med at skaffe fondsmidler til billiggørelse af deltagerne egen pris ved arrangementerne, fulgt af applaus 
fra forsamlingen. 
   Der var ikke andre kommentarer og dirigenten konstaterede derfor, at beretningen var enstemmigt god-
kendt.
   Beretningen ligger på hjemmesiden “Træfpunkt Sædding, læs mere om foreningen”.
   
3. Regnskab:
Regnskabet for 2022 har ligget til gennemsyn i kontorets åbningstid fra torsdag, den 9. marts 2023.
Kassereren gennemgik regnskabet i nøgletal. Årets overskud 25.036 kr. 
   Der var ikke kommentarer til regnskabet og dirigenten konstaterede, at regnskabet var enstemmigt god-
kendt.

4. Budget:
Kassereren gennemgik budgettet for 2023.
   Der blev spurgt ind til den store stigning i beløb til mindre driftsmidler, hvor kassereren forklarede, at det 
hang sammen med bevilgede fondsmidler til bl.a. udskiftning af belysning og IT-udstyr.
   Endvidere blev der spurgt ind til den store stigning i aktivitetsudgifter, hvor kassereren forklarede at det 
skyldtes modtagne fonds og puljemidler, der muliggjorde flere nye aktiviteter. 
   Der var ikke yderligere spørgsmål, og dirigenten konstaterede derfor, at budgettet var enstemmigt godkendt. 

5. Indkomne forslag:
Der var indkommet 2 forslag fra bestyrelsen til opdatering af vedtægterne §2 - formålsparagraffen.
Forslagene har ligget til gennemsyn i kontorets åbningstid fra torsdag den 9. marts 2023.

Foreningens formål er:
*at styrke det sociale netværk for borgere i Esbjerg ved, med primært udgangspunkt i Sædding-området, 
selv at arrangere åbne kulturelle, sundhedsfremmende og folkeoplysende aktiviteter, samt synliggøre disse og 
dermed – sammen med medlemmerne selv, på tværs af alder og bydelene – arbejde aktivt for at skabe gode 
rammer med fokus på den enkeltes egen betydning for at imødegå isolation og ensomhed – foreslås ændret 
til:  isolation, ensomhed og mistrivsel.
* at synliggøre samarbejdspartneres åbne aktiviteter på foreningens hjemmeside.
* at stille rimelig plads til rådighed i foreningens lokale til samarbejdspartneres opslag og informationsmateri-
ale.  Denne sidste sætning foreslås fjernet.  
   Kontorius redegjorde for årsagen til ønsket om opdatering af foreningens formålsparagraf.
   Der var ikke spørgsmål til forslaget, og dirigenten konstaterede derfor, at begge forslag var enstemmigt 
vedtaget.
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6. Fastsættelse af kontingent for 2024:
Formanden redegjorde for overvejelserne omkring kontingentopkrævning eller ej i forbindelse med usikker-
hed om Sædding Centrets – og dermed foreningens lokalemæssige fremtid. 
   Hans Jørn Christensen, der er medlem af lokalrådet, sagde at man ikke i lokalrådet var bekendt med konk-
rete planer. Bestyrelsen foreslog derfor, at man også fortsætter som kontingentfri forening i 2024.
   Der var ikke kommentarer til forslaget, og dirigenten konstaterede derfor at forslaget var enstemmigt god-
kendt.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer:
4 bestyrelsesmedlemmer for 2 år:
Hans Jørn Christensen (modtog genvalg)
Lis Kronberg Corbett (modtog genvalg)
John Folling Smidt (modtog ikke genvalg)
Elly West (modtog ikke genvalg)
Johnny Therkildsen (bestyrelsens forslag til nyvalg – modtog valg)
Susanne Bjerre (bestyrelsens forslag til nyvalg – modtog valg)

2 suppleanter for 1 år:
Gitte Morberg Jensen (modtog genvalg)
Leif Rostbo (modtog ikke genvalg)
John Folling Smidt (bestyrelsens forslag til nyvalg – modtog valg)

Der kom ikke andre forslag. 
Dirigenten konstaterede derfor, at alle var enstemmigt valgte.

8. Valg af revisor og –suppleant for 1 år:
Revisor Egon Olsen (modtog genvalg)
Revisorsuppleant Poul Hørby (modtog genvalg)
Der kom ikke andre forslag.
Dirigenten konstaterede derfor, at begge var enstemmigt valgte. 

9. Eventuelt:
Et medlem havde forslag til foredragsholdere til kommende aktiviteter, og afleverede efterfølgende navne på 
de omtalte til formanden.

Dirigenten takkede for god ro og orden ved mødet og gav ordet til formanden, der takkede Elly West (in ab-
sentia) og Leif Rostbo for deres indsats i bestyrelsen som henholdsvis sekretær og suppleant.
Dirigenten Alik Weintraube fik ligeledes tak for god ledelse af generalforsamlingen, samt Egon Olsen for 
arbejdet med at revidere regnskabet. 
Alle modtog er erkendtlighed for indsatserne. 

Esbjerg, den 20. marts 2023

 Signeret                                    Signeret
 Alik Weintraube               Claus Brinch-Danielsen
 dirigent                                         referent
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